
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

k veřejné zakázce s názvem: 
 

„Rámcová dohoda na dodávku osobních ochranných pracovních pomůcek“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda na dodávku osobních ochranných 

pracovních pomůcek pro pracoviště MENDELU v Lednici 

Části:  

Část 1 – Ochrana hlavy, sluchu, zraku a dýchacích cest 

Část 2 – Ochrana rukou 

Část 3 – Pracovní oblečení 

Část 4 – Jednorázové OOPP 

Část 5 - Pracovní obuv 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka osobních ochranných pomůcek pro 
potřeby pracovišť Mendelovy univerzity v Brně. 

 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě: 

 Část 1 – Ochrana hlavy, sluchu, zraku a dýchacích cest: 36.000,- Kč bez DPH  

 Část 2 – Ochrana rukou:     123.000,- Kč bez DPH 

 Část 3 – Pracovní oblečení:    1 350.000,- Kč bez DPH 

 Část 4 – Jednorázové OOPP:     600.000,- Kč bez DPH 

 Část 5 - Pracovní obuv:     Zrušeno 
  



 

2 

 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění: 

Zjednodušení podlimitní řízení  

Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5617.html 

 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku 
veřejných zakázek dne 28. 6. 2022. 
 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Část 1 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

1 
HOLOUBEK PROTECT a.s., Vodičkova 
682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 
64361314 

33 014,- Kč bez DPH 

2 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

18 996,09 Kč bez DPH 

 
Část 2 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

1 
HOLOUBEK PROTECT a.s., Vodičkova 
682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 
64361314 

102 993,- Kč bez DPH 

2 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

84 648,04 Kč bez DPH 

 
Část 3 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

1 
HOLOUBEK PROTECT a.s., Vodičkova 
682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 
64361314 

1 332 079,- Kč bez DPH 

2 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

1 079 770,- Kč bez DPH 

 
  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5617.html


 

3 

 

Část 4 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

1 
HOLOUBEK PROTECT a.s., Vodičkova 
682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 
64361314 

407 765,- Kč bez DPH 

2 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

240 919,17,- Kč bez DPH 

3 
KORAKO plus, s.r.o., Bielecká 369, 958 04 
Partizánské (SK), IČO 43959954 

198 624,50 Kč bez DPH 

 
Část 5 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

1 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

878 475,49,- Kč bez DPH 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

Část 5 VZ – K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

Zadavatel pro část 5 VZ stanovil limitní předpokládanou hodnotu ve výši 800 000,- Kč 
bez DPH s tím, že účastník, jehož nabídka překročí tuto předpokládanou hodnotu, bude 
vyloučen ze zadávacího řízení pro tuto část VZ. Jediný účastník, který podal nabídku pro 
část 5 VZ, tuto limitní hodnotu překročil a Zadavatel tedy musel účastníka K a P O – plus 
s.r.o. ze zadávacího řízení pro část 5 VZ vyloučit. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, vč. odůvodnění 

jejich výběru:  

Část 1: 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

2 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

18 996,09 Kč bez DPH 

 

Část 2 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

2 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

84 648,04 Kč bez DPH 

 

  



 

4 

 

Část 3 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

2 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767 

1 079 770,- Kč bez DPH 

 

Část 4 

p. č. 
doručení Účastník 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané množství 

3 
KORAKO plus, s.r.o., Bielecká 369, 958 04 
Partizánské (SK), IČO 43959954 

198 624,50 Kč bez DPH 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v čl. 16 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 ZZVZ 

hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané množství 

(kumulativní součet nabídkových cen v Kč bez DPH ve všech komoditách za 

předpokládané množství), a to v každé části veřejné zakázky samostatně. Nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím kritériem.  

Pro účely hodnocení bude použit kumulativní součet nabídkových cen za přepokládané 

množství v Kč bez DPH ve všech komoditách dané části veřejné zakázky, uvedených 

dodavatelem v Příloze č. 1 – Technická specifikace zadávací dokumentace.  

Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ - nabídky dodavatelů budou hodnoceny 

dle jediného dílčího hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

předpokládané množství, a to v každé části veřejné zakázky samostatně, přičemž jako 

nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky 

pak budou analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu.  

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ.  

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného 

hodnotícího kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s 

ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, zadávací řízení zruší.“  

  



 

5 

 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 

Výsledek hodnocení je uveden v následujících tabulkách. 

Část 1: 

Pořadové 
číslo 

doručení 
Obchodní firma 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané 

množství 

Výsledné 
pořadí 

1 HOLOUBEK PROTECT a.s. 33 014,- Kč bez DPH 2 

2 K a P O – plus s.r.o. 18 996,09 Kč bez DPH 1 

Na základě faktu, že nabídku podal pouze jeden účastník, hodnotící komise doporučila 
zadavateli, aby k uzavření rámcové dohody v části 1 veřejné zakázky vybral účastníka 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767, jehož celková 
nabídková cena za předpokládané množství činí 18 996,09,- Kč bez DPH a nepřekročila 
limitní hodnotu části veřejné zakázky. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl o výběru dodavatele. 

 

Část 2: 

Pořadové 
číslo 

doručení 
 

Obchodní firma 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané 

množství 

Výsledné  
pořadí 

1 HOLOUBEK PROTECT a.s. 102 993,- Kč bez DPH 2 

2 K a P O – plus s.r.o. 84 648,04 Kč bez DPH 1 

Na základě faktu, že nabídku podal pouze jeden účastník, hodnotící komise doporučila 
zadavateli, aby k uzavření rámcové dohody v části 2 veřejné zakázky vybral účastníka 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767, jehož celková 
nabídková cena za předpokládané množství činí 84 648,04,- Kč bez DPH a nepřekročila 
limitní hodnotu části veřejné zakázky. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl o výběru dodavatele. 

 

Část 3: 

Pořadové 
číslo 

doručení 
 

Obchodní firma 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané 

množství 

Výsledné  
pořadí 

1 HOLOUBEK PROTECT a.s. 1 332 079,- Kč bez DPH 2 

2 K a P O – plus s.r.o. 1 079 770,- Kč bez DPH 1 

Na základě faktu, že nabídku podal pouze jeden účastník, hodnotící komise doporučila 
zadavateli, aby k uzavření rámcové dohody v části 3 veřejné zakázky vybral účastníka 
K a P O – plus s.r.o., Kuršova 986/12, Bystrc, 635 00 Brno, IČO 28312767, jehož celková 
nabídková cena za předpokládané množství činí 1 079 770,- Kč bez DPH a nepřekročila 
limitní hodnotu části veřejné zakázky. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl o výběru dodavatele. 

 



 

6 

 

Část 4: 

Pořadové 
číslo 

doručení 
 

Obchodní firma 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH za 
předpokládané 

množství 

Výsledné  
pořadí 

1 HOLOUBEK PROTECT a.s. 407 765,- Kč bez DPH 3. 

2 K a P O – plus s.r.o. 240 919,17,- Kč bez DPH 2. 

3 KORAKO plus, s.r.o. 198 624,50 Kč bez DPH 1. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby k uzavření 

rámcové dohody v části 4 veřejné zakázky vybral účastníka KORAKO plus, s.r.o., 

Bielecká 369, 958 04 Partizánské (SK), IČO 43959954, jehož celková nabídková cena 

za předpokládané množství činí 198 624,50 Kč bez DPH a jehož nabídka byla v části 4 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil všechny podmínky 

účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl o výběru dodavatele. 

 

8. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení pro část 5 veřejné zakázky, a to z důvodu žádné nabídky 

k hodnocení podle ustanovení §127 odst. 1 ZZVZ v následku vyloučení jediného účastníka 

této části veřejné zakázky. 

  



 

7 

 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační 
prostředky, a to elektronický nástroj E-ZAK.  

 
15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
V Brně 
 
 
 
 

………………….………………. 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, 
rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-07-11T08:50:23+0200




